延州会字〔2014〕15号

关于开展职工生活大检查工作调研的通知

各县（市）总工会，各产业工会，部分中省州直企事业单位工会：
为落实好2014年全州职工生活大检查各项工作，全面了解活动开展情况，准确掌握全州困难企业和困难职工生产生活状况，进一步巩固群众路线教育实践活动成果，带动各级工会组织和工会干部以为民、务实的工作作风，深入开展工作大调研、服务大走访、干部下基层等活动，延边州总工会决定由州总领导带队，组成9个调研组，赴全州各县（市）、产业及部分企业工会，对2014年职工生活大检查工作进行调研，现将调研工作安排如下：

一、主要内容

1、2014年职工生活大检查活动开展情况，困难职工致困原因、帮扶解困的具体措施和对策建议，2015年“两节”送温暖活动准备情况；

2、开展“倾情帮扶行动”，打造帮扶服务工作品牌，做好服务职工、创新保障帮扶工作中主要做法、经验、存在的问题及今后打算。

二、分组安排

调研由州总领导、各部门负责人带队，分9个组进行，调研单位及联系人具体安排如下：

第一组：金振宇，崔文
延边金星包装有限公司（龙井市） 肖巍 13944740609

延边华龙集团  李相元 13944305850
第二组：朴英洙、王艳

延边煤业有限责任公司（图们市） 郑松月 15526166140

石岘造纸厂  王玉良 13943382879
第三组：高一明、宋若民

和龙市庆兴煤业有限责任公司（和龙市）沈香淑13944302568

和龙人造板厂  高悦 13944339868

第四组：吕明华、张颖

吉林丹峰林业纤维板有限公司（敦化市）尹延平 13596559113

黄泥河林业局   丁娟 18004330557
第五组：尹京哲、张贵发

珲春吉春矿业有限公司（珲春市） 刘照才 13630676922

珲春森林山木业  曹建成 13844792588
第六组：卢杰、郑治宇
延吉市公共汽车有限公司（延吉市） 金哲 15104330988

吉林省金龙经贸有限公司（安图县）李红 18643353605

第七组：刘波、朱锦善
汪清县林业局东光林场（汪清县） 吴立军 13039189732
汪清林业局  董艳祥 13844762697

第八组：崔光奎、柳哲
延边大学 柳明洙 13894391669
延边农科院 洪淳锡 13944764171
第九组：李莉、张莉
吉林天宇集团  袁文凤 15944315168
延吉大京纺织有限公司  程元春 13804482426
三、调研时间

时间安排在11月中下旬进行。具体日期、行程由各组自行决定，自行联系调研单位。

四、工作要求

1、调研内容参照《2014年全州职工生活大检查工作方案》，采取听汇报、查资料、实地走访、召开座谈会等方式进行。

2、调研要务求实效，轻车简从，不搞层层陪同，不准宴请。

3、请各组在11月25日前，将本组的调研情况形成书面材料报州总保障部，由州总保障部综合汇总后提交州总党组。
延边州总工会
  2014年11月 11日
延边州总工会办公室   　　  　　       2014年11月 11日印发
PAGE
1